
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, Praskova 399/8, 746 01 Opava 

Výsledky přijímacího řízení uchazečů pro šk. rok 2025/2026 pro obor vzdělávání uchazečů: 82-41-M/05 Grafický design 

Registrační číslo 
uchazeče 

Výsledek 
přijímacího 

řízení, 
přijat ANO/NE 

Důvod nepřijetí 
Hodnocení 

talentové zkoušky 
(body) 

Hodnocení ostatních 
kritérií 
(body) 

Celkový výsledek 
(body) 

402356 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36,75 -90 0,00 

405163 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18,00*) – – 

410464 NE Přijat na více prioritní školu 71,50 10 81,50 

413166 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0,00*) – – 

414351 NE Přijat na více prioritní školu 99,50 0 99,50 

421849 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0,00*) – – 

425988 ANO  61,25 6 67,25 

428298 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14,75*) – – 

431741 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23,75*) – – 

434189 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9,25*) – – 

440758 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24,00*) – – 

441261 ANO  63,25 0 63,25 

441558 ANO  74,25 0 74,25 

444518 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 44,00 4 48,00 

445805 NE Přijat na více prioritní školu 80,25 4 84,25 

452079 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 36,50 0 36,50 

452247 NE Přijat na více prioritní školu 31,25 0 31,25 

452371 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 45,75 -60 0,00 

454666 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50,25 -10 40,25 



460446 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24,25*) – – 

460568 ANO  57,50 2 59,50 

460569 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9,00*) – – 

463451 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13,50*) – – 

463795 ANO  74,25 6 80,25 

463902 NE Přijat na více prioritní školu 87,00 10 97,00 

465793 ANO  64,25 4 68,25 

467778 ANO  51,75 2 53,75 

478766 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50,25 2 52,25 

482256 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 43,25 2 45,25 

485308 ANO  85,75 8 93,75 

487930 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 52,00 -10 42,00 

494804 NE Přijat na více prioritní školu 70,00 8 78,00 

496419 NE Přijat na více prioritní školu 90,75 10 100,75 

497856 ANO  75,75 0 75,75 

508417 NE Přijat na více prioritní školu 84,75 4 88,75 

513179 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0,00*) – – 

513541 NE Přijat na více prioritní školu 43,25 6 49,25 

514571 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10,75*) – – 

517455 ANO  48,75 4 52,75 

518296 ANO  66,00 6 72,00 

524014 NE Přijat na více prioritní školu 85,75 -10 75,75 

526751 ANO  68,25 6 74,25 



530082 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 41,75 -60 0,00 

530495 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14,25*) – – 

531280 NE Přijat na více prioritní školu 79,50 -60 19,50 

532315 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0,00*) – – 

*) Neúspěšné vykonání talentové zkoušky 

Poučení o odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání 

uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 

správního řádu. 

• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. 

• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. 

Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

 

V Opavě dne 15. 5. 2025               Ing. Vítězslav Doleží, v. r. 

ředitel školy 


